Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº. 078/2016

CONCORRÊNCIA 007/2016

A Prefeitura Municipal de Água Boa-MT, em consonância com o Parecer Jurídico exarado, juntamente com o de acordo do
Prefeito Municipal torna público o resultado da licitação do processo acima citado.

- Manter a DESCLASSIFICAÇÃO da Empresa A.I FERNANDES SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI-EPP;

- Manter a CLASSIFICAÇÃO das empresas, CONSDEPI CONSTRUTORA LTDA-EPP, MOROKCOSKI CONSTRUÇÕES
LTDA-EPP e VALMOR ANTONIO BERNIERI & CIA LTDA;

- CLASSIFICAR a empresa CONSTRUTORA TRIPOLO LTDA;

- Manter a empresa CONSDEPI CONSTRUTORA LTDA-EPP, VENCEDORA do certame.

Os autos do Processo n°. 078/2016 encontram-se com vista franqueada aos interessados.

Água Boa/MT, 24 de outubro de 2016.

Tania Maria Riboli Reichert

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e445b759

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T08:51:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial